
 

 

Kursen vill förmedla textilt återbruk med 
rötter i den gamla folkliga slöjden.  
Ledaren är intresserad av att hitta nya 
användningsområden, nya former och 
även arbeta med icketraditionella material. 
Nytillverkade föremål ger lust åt görandet. 
Du är välkommen in i en härlig verkstad 
med inspirerande material att välja bland!   
 

Historien om klackmattorna går tillbaka 
hundra år där dessa små mattor kunde ha 
sin plats t.ex innanför salsdörren, under 
skrivbordet eller nedanför sängen.  
Från återbrukade textilier klipptes klackar 
eller tungor som lades som fjäll mot ett 
bottentyg. 
Dekorerade med langettstygn, broderade 
stjärnor och gärna ett vackert smyckat 
mittparti fick avlagda plagg och restbitar  
av ylle nytt liv. 
 

I skarvsömstekniken lär du dig att 
komponera mindre kuddar och nåldynor. 
Du klipper geometriska former, trianglar 
och kvadrater som fogas samman med nål 
och vaxad lintråd. Förr syddes  
brudkuddar i syd- och västlänen i denna 
teknik, det finns bevarade sådana från 
1700-talet på våra museer. Återigen ett av 
slöjdens exempel där fantasi och 
handaskicklighet i kombination med 
sparsamhet skapat vackra och 
användbara föremål. 
 
 
 
Nu slöjdar vi nytt utifrån dagens behov 
under en kreativ, avkopplande helg i 
vacker miljö! 
 
 
 

Ledare: Marion Larsson, slöjdare, Hålta 
Tid: Lördag och söndag 20-21 mars kl. 9-16 
Avgift: 1.200 kr, materialkostnad tillkommer 
För mer information ring hemslöjdskonsulent Susanne Harrysson 
0522-65 65 20 
  

 

Sy och brodera!  
Du kan göra en krage, smycken, armband, 
väska, nåldyna, kudde eller annat utifrån 
två gamla tekniker – klackmattan och 
skarvsömmen.  
Stort utrymme att skapa fritt utifrån egna 
idéer! 

 

 

 

 

 

Ledaren är slöjdare i olika 
tekniker, både i textil och trä. 
Hon är korgmakare och har 
utvecklat den bohuslänska 
fiskekorgen till bruksslöjd för  
2000-talet. 
För detta har hon erhållit 
stipendier och medverkat i en 
rad utställningar, bl.a på 
Röhsska Museet. 
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